[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Горная промышленность» Родионову Евгению Викторовичу
От менеджера по работе с контрагентами Бальмонт Евгения Семёновича
[bookmark: _Hlk174525567][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Служебная записка по распределении обязанностей между сотрудниками
Прошу рассмотреть инициативу изменения функционала должности менеджера по работе с контрагентами, часть обязанностей переложить на офис-менеджера, а именно, подготовку корреспонденции к отправке и приём корреспонденции.
26 ноября 2026 г.                                                Бальмонт Евгений Семёнович (Бальмонт)